"COARCTE", Adu. "Compar. Laudatur" Gell. 9, 2 Si interpretari coarctius velis. "Vulgo legitur" Coactius.

"COARCTATIO", "vel" COARTATIO, onis. f. [στενοχώρησις] Liu. 27, 46 [...]

"COAREO", ere, "vel" COARESCO, ere. Vitruu. 7, 11 Ab ignis vehementia conferuendo cum coauerint.

"COARGVO", ui, utum, ere. [κατελέγω] "Redarguere, reprehendere, peccatum alicuius ostendere et prodere." Cic. de Inuent. 2, 137 [...]

"COARMIO", onis. m. Delicatus coarmio merenti fecit Inscript. "ap. Reines. Ep. 44 ad Daum. p. 125. i. qui iisdem armis vitur."

"COARO", are. Qui coarat vulpi, sulcos variare necesse est Sarish. Ep. 192.

"COARTICVLO", are. Arnob. aduers. Gent. 1 p. 31 Permittant vni ex populo, in officium sermonis dandi, ora coarticulare mutorum. "i. facere, vt muti loquantur articulate."

"COASPERNOR", ari. Dep. "Legebant quidam" Tacit. Hist. 1, 5, 4 [...]

"COASSO", are. [συνδόω] "Contabulare significat." Assis "enim tabula est." Vitruu. 7, 1 Cum coassatum fuerit. "Legitur et" Coaxo.

"COASSATIO", "s." COAXATIO, onis. f. [συνδόσις] "Contabulatio." Plin. 36, 25 Necessarium binas per diuersum coassationes substerni. Coassatio transuersa stematut Vitruu. 7, 1.

"COASSOLET", Impers. "Idem quod" Assolet. "Sic legebat Acidal." Plaut. Epid. 1, 1, 5 Quod coassolet. "scil. Fieri. At alii aliter legunt: Gronou." eo assolet.

"COAVDITVS", Fest. Conauditum, Coauditum, sicut conangustatum dicitur.

"COAVGEO", ere. "Hinc"

"COAVCTIO", onis. f. Cic. Verr. 3, 189 c. 81 Ex coauctione annonae atque aestimationis.

"COAVGMENTO", are. "Inde"

"COAVGMENTATIO", onis. f. "Prouocatur ad" Cic. de Nat. Deor. 2, 119 [...]

"COAVGMENTATVS", a, um. Part. "Vt." Constructio coaugmentata "legitur" Mart. Capell. 5 p. 167. "Alii autem legunt" Coagmentata.

"COAXO", are. "Idem quod" Coassare. [...]

"COAXATIO", "est" COASSATIO.

== COB ==

"COBIO", onis. m. "Piscis." Plin. 32, 11 s. 53 Chalcis, Cobio, Callarias, asellorum generis.

"COBION", i. n. "Tithymali species est apud" Plin. 26, 8 s. 45 Septimum (Tithymali genus) dendroides cognominant, alii Cobion, alii Eptophyllon "etc."

"COCALVS", i. m. [Κόκαλος] "Siciliae rex, ad quem Daedalus ex Creta aufugit: insequente Minoe Cretensium rege, quem tandem a Cocali filiabus interfectum esse refert post alios Silius, cuius locum damus in" COCALIDES. [...]

"COCALIDES", um. f. pl. "Filiae Cocali" Sil. 14, 42 Postquam perpetuas iudex concessit ad vmbras, Cocalidum insidiis, "etc. Vid." ibi Interpr.

"COCANICVS", i. m. "Siciliae lacus: ex quo" salem Cocanicum "nominant." Plin. 31, 7 Adulteratur Siculo, quem Cocanicum appellavimus, nec non et Cyprio maxime simili.